

## Rozpočtové podklady pro ZL 1

### Méněpráce

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace	m2	948,750	349,00	331 113,75
2	Nosná konstrukce z jednoduchých ocelových profilů UW, CW	m2	609,500	195,00	118 852,50
3	As5, výkres č.58., 170x50x170cm	ks	1,000	82 779,20	82 779,20
4	As6, výkres č.59., 170x50x170cm	ks	1,000	82 779,20	82 779,20
5	As8, výkres č.60., 90x90x45cm	ks	1,000	16 239,00	16 239,00
6	As9, výkres č.60., 140x140x45cm	ks	1,000	34 812,00	34 812,00
7	Dotyková obrazovka 24"- 32", Rozlišení 1920x1080, Dotykový panel pro 10 současných bodů, připojení jako USB-HID, Vstupy HDMI, DisplayPort, Výstup - linkové analogové audio Uchytení VESA	ks	4,000	9 800,00	39 200,00

### Celkem méněpráce

**705 775,65**

### Vícepráce

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	Opláštění příčky z dřevotřískových desek, tl. 16 mm, jednostranně upevněné na dřevěnou nosnou konstrukci, nebo stávající stěnovou konstrukci	m2	743,240	499,00	370 876,76
2	Nosná konstrukce příčky z jednoduchých dřevěných/KVH profilů	m2	519,220	269,00	139 670,18
3	Posuvné dveře pro ART studio, rozměr dveří 202x115cmx4cm, konstrukce rámová- deska dřevovláknitá tvrdá MDF lakovaná tl 40mm	ks	1,000	55 200,00	55 200,00
4	Kování pro dveře posuvné 1150mm do 50 kg, hliník	ks	1,000	6 582,00	6 582,00
5	As10,11,12a+b, výkresy AS_16524	kpl	1,000	167 966,40	167 966,40
6	Dotyková obrazovka 21,5", Rozlišení 1920x1080, Dotykový panel pro 10 současných bodů, připojení jako USB-HID, Vstupy HDMI, Výstup - linkové analogové audio Uchytení VESA	ks	4,000	9 800,00	39 200,00
7	Doplnění konstrukce stávající stěny E8 a J1b o příčku ze dřevotřískových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů KVH jednostranně opláštěná deskou standardní tl. 16 mm včetně servisních odnímatelných panelů	m2	31,250	769,00	24 031,25

### Celkem vícepráce

**803 526,59**